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Epäilemätöntä on, että juokko-osastojen siirtely 
on järjestetty nykyään paremmin kuin noin kolme 
kuukautta sitten, mutta minulle on selvää myöskin se, 
ettei Ylipäällikkö eikä hänen esikuntapäällikkönsäkään 
tunne Pietariin lähetettäviä joukko-osastoja. Siksi 
tapahtuu sellaisia yllätyksiä kuin esimerkiksi se, että 
2. prikaatin tai ratsuväkiprikaatin rykmenttien nimellä 
Kasanista lähetetään miltei tyhjiä yksikköjä. Joka 
tapauksessa todella taistelukykyisiä joukkoja Pietari 
on toistaiseksi saanut vain kuusisataa sotakoulu- 
laista.

Mutta kysymys ei ole tietenkään joukko-osastojen 
lukumäärästä, vaan laadusta. Me tarvitsemme kaiken 
kaikkiaan kolme jalkaväkirykmenttiä, tietysti taistelu- 
kykyistä, ja ainakin yhden ratsuväkirykmentin voi
daksemme ajaa koko vihollislauman Narvan taakse. 
Jos te olisitte voineet täyttää tämän pienen pyynnön 
ajoissa, niin eestit olisi ajettu pois jo eilen.

Levottomuuteen ei muuten ole syytä, sillä tilanne 
rintamalla on vakiintunut, rintamalinja lujittunut ja 
paikotellen meikäläiset jo etenevät.
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Tänään ta rkaste lin  linnoitusvarustuksiam m e K ar
jalassa, ja  m ielestäni tilanne on yleensä siedettävä. 
Suom alaiset vaikenevat itsep in ta isesti j a  ihm eeksem m e 
e iv ä t ole k äy ttän ee t tila isu u tta  hyväkseen, m u tta  
tuon  ihm een selittää  se, e ttä  suom alaisilla käy  tilanne 
m aan sisällä yhä epävakaam m aksi, k u ten  meille v ak u u t
ta v a t asiaa tu n te v a t suom alaiset to v e rit.

Tänään m inulle n ä y te ttiin  Y lipäällikön ehdotus 
laivaston supistam isesta polttoainepulan vuoksi. P id in  
sen johdosta neuvottelun  kaikkien la ivasto työn tek i- 
jä im m e kanssa j a  tu lin  vakuu ttuneeksi s iitä , e ttä  
Y lipäällikön ehdotus on aivan virheellinen. P eru ste lu t: 
ensim m äinen — su u re t yksiköt, jos ne m uutetaan  
u iv iksi lautoiksi, m enettävä t tykk ien  käyttäm isen  
m ahdollisuuden, s.o. viim em ainitu illa ei y k sinkerta i
sesti voida am pua, sillä  laivan liike j a  ty k in  to im inta 
ovat suoranaisessa yh teydessä to isiin sa ; to inen —  ei 
ole to tta , e ttä  m eillä ei ole jä re itä  am m uksia, viim e 
päiv inä on „ lö y d e tty 11 kaksito ista  am m uksilla la s ta ttu a  
lo tjaa; ko lm as— polttoainepula on menemässä ohi, 
sillä  olemme onnistuneet jo varastoim aan neljäsataa 
kaksikym m entä tu h a tta  puutaa hiiltä, lukuunottam atta  
m asuu ttia , m inkä lisäksi saam m e joka päivä junan - 
lastin  h iiltä ; neljäs — olen tu l lu t  vakuu ttuneeksi siitä, 
e ttä  m eidän laivastom m e on m uu ttum assa  todelliseksi 
la ivastoksi kurinalaisine m atruuseineen , jo tk a  ovat 
va lm iit puolustam aan P ie ta ria  kaikin  voim in.

En halua tässä m ain ita  jo valm iiden ta is te lu y k sik 
köjen lukum äärää, m u tta  katson velvollisuudekseni 
sanoa, e ttä  m eillä olevilla m erivoim illa me voisimme 
puo lustaa  kunnialla P ie ta ria  ka ik ilta  m ereltäkäsin 
tap ah tu v ilta  hyökkäyksiltä .
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K aiken täm än perusteella  m inä, ku ten  kaikki 
p ie tarila isetk in  toverit, vaadin  Y lipäällikön ehdotuk
sen hylkääm istä .

Edelleen pidän ehdottom an välttäm ättöm änä hiilen 
tuonnin  lisääm istä kahteen jun an lastiin  päivässä kolmen 
neljän  viikon ajaksi. L aivasto työntekijäim m e vakuu t
te lu jen  m ukaan se an taa  m eidän laivastollem m e, sekä 
vedenpäälliselle e ttä  vedenalaiselle, täydellisen  m ah
dollisuuden päästä  lopullisesti jaloilleen.

S ta lin

K irjo ite ttu  toukokuun 25 pnä  ш в  
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